Na co dla lepszej wiary pieczęć naszą przycisnąć roskazalismy.

Dan w Przemyślu, w sobotę na zajutrz s[więtego] Bartholomeja tysięcznego pięćsetnego dziewiątego, panowania naszego trzeciego roku.

[Помітка]: Który list iako w aktach Metryki Koronnej znajduje się my z tych ze aktów wiernie słowo we słowo pisać y stronie proszącej autentycznie wydać roskazalismy. Na cą dla lepszej wiary pieczęć koronną zawiesić kazalismy.

Dan w Warszawie, w piątek w dzień s[więtego] Piotra w okowach, to jest dnia pierwszego miesiąca sierpnia roku tysięcznego siedemsetnego pięćdziesiątego piątego, panowania naszego roku dwudziestego drugiego.

Jan Małachowski, kanclerz koronny

L[ocus] s[igilli]

Рук.: Списки — 1. AP w Przemyślu, zesp. Archiwum greckokat. biskupstwa, N 167, s. 6—9. 1755 p. Напис на звороти: „Puncta ex constitutione et reproductione jurium pro Vladicatu Premisliensi — servientia“. 2. ЦДІАЛ, ф. 14, кн. 25, арк. 14—17.

№ 36

1524 р., жовтня 19. Львів.— Польський король Сигізмунд I, враховуючи завдані турецькими набігами матеріальні втрати і спираючись на пред'явлені „урипки листів славного колись князя Лева“ та польських володарів, підтверджує двоюрідним братам Мартинові і Федькові Підвисоцьким їх право власності на вживаний ними раніше маєток Підвисоке з усіма належними до нього землями і повинностями

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoria[m].

Nos Sigismundus Dei gra(tia) rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae nec no[n] terrarum Cracoviae, Sandomiriae etc.

Significamus [tenore praesentium quorum interest universis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habituris] etc. Quia constituti personaliter coram nobis et consiliariis n(ost)ris nobiles Martinus et Feythko Podwyszoczszczy patruales indivisi qui nup(er) de durissima turcarum captivitate elapsi in qua fra(ter) eorum tertius sub conspectu ipsorum detruncatus est, exhibueru[n]t coram nobis l(itte)rarum fragmenta illustris olim ducis Leonis et serenissi-

morum olim Wladislai avi et Casimiri genitoris n(ostri) charissimoru(m) Regum Poloniae una cu(m) sigillis abpensis et fractis per Thurcas per ip(s)os Martinu(m) et Feythconem reversos in silvis inventa super villam Podwyszoky in terris Russi[a]e in districtu Leopoliensi situendamque Martinis et Feythconis hereditaria(m). Proinde nos permoti inopia ad quam insolent(er) quodam fa(c)to redacti sunt p(rae)fatius Martinus et Feythco Podwyszoczy ip(s)is et coram legitti(mi)s successoribus ex certa serena et speciali gratia regiis n(ost)ris novu(m) privilegium super p(rae)fatam villam Podwyszokye dan(di) et conferen(di) duximus, damus, conferimusque cum om(ni) jure et dominio per dictos fratres patruales Wyszoczy et coram legitimos successores tenen(di), haben(di) pacifice et quiete possidendi cujus limites incipiunt a colle dicta Wlothowa Mogyla ad intermedia(m) via(m), versus paludem Czerniczin, in campum dictum Zaynkow se pretendentem et per lacum versus campum Coszow usque ad navigiu(m) fluvii Dnester, a navigio Polonica via ad publicu(m) stratu(m) Halicien(sem) usque ad pr[a]efatam Mogilam Wlotowe redeundo in ra[ta] longitudine, latitudine et circumferentialiter ut in suis limitibus antiquitus continetur cum om[n]ibus censibus, proventibus, redditibus, utilitatibus et aliis quibuscumque obvientibus in quoru(m) usu et pacifica possessione prius fuerunt, quos om(ne)s pro et propter habere volumus tenore p(raese)ntium medietate perpetuo et in cuius* rei testimonium [sigillum nostrum est appensum] etc.